

TMMOB'nin Muhatabı Halkımızdır

Birlik Başkanımız Mehmet SOĞANCI'nın 24 Şubat 2009 tarihinde "Bergama-Ovacık Altın Madeni İşletmesinin Ayrıcalığına Son Verilmelidir" başlıklı basın açıklamasıyla; Danıştay 6. Dairesinin altın madeni işletmesi ile ilgili yürütmeyi durdurma kararının önceki süreçlerde olduğu gibi yeniden yok sayılıp işletmeyi tekrar açma girişimlerine ve birliktelik kurumunun yıpratılmasına yönelik olarak Birliğimizin görüşlerini kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla açıklamıştır.

Yapılan bu açıklamaya Koza Altın İşletmeleri A.Ş. adına Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'yı hedef alan gerçek dışı iddialarla dolu bir basın açıklamasıyla cevap verilmiştir.

Gerçeklere ve kesinleşmiş yargı kararlarına dayanılarak yapılmış TMMOB'nin basın açıklamasını sonuna kadar savunuyor ve Koza A.Ş. nin saptırma ve yalanlarla dolu, tehdit eden, hedef gösteren açıklamasını şiddetle kınıyoruz.

Kuruldukları günden bugüne, bilimi ve teknolojiyi halkın hizmetine sunan, mesleki uzmanlık alanlarından olumsuzluklara müdahale ederek kamuoyunu gerçeklerle bilgilendirip, ilgilileri uyarma görevini yerine getiren TMMOB ve Odamız, özgür, bağımsız, demokratik ve hukukun üstünlüğünün egemen olacağı bir Türkiye için mücadele etmiştir ve etmeye devam edecektir.

TMMOB ve Odamız, küresel kapitalizmin neoliberal politikalar aracılığıyla yürüttüğü saldırılarına karşı dün olduğu gibi bugün de ezilenlerin, yoksulların, halkın yanında yer almaya devam edecektir.

Birliğimiz ve Odamız, çevre sağlığı ve canlı yaşamını yok sayan, hukuk tanımayanlara karşı bilimsel gerçekleri ve hukukun üstünlüğünü savunmaya, yaşam alanlarını korumaya çalışan yöre halkının mücadelesinin yanında yer almaya devam edecektir.

Koza A.Ş. nin açıklamasında kullandığı dil ve üslup bu neoliberal saldırganlığın, pervasızlığın açık kanıtıdır. TMMOB ve Jeoloji Mühendisleri Odası olarak bu saldırıları, yalanları ve demagogik yaklaşımları reddediyoruz.

Dün olduğu gibi bugün de her türlü saldırıda birliğimizle birlikte davranmaya devam edeceğiz.

Kamuoyuna saygılarımızla duyuruyoruz.

TMMOB

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU